
Protokół Nr 105/2013 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Nidzicy 

w dniu 17 października 2013r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: Starosta Nidzicki- p. Grzegorz Napiwodzki, Wicestarosta- p. Lech 

Brzozowski, członkowie Zarządu: p. Robert Radzymiński i p. Waldemar Słupski oraz Skarbnik 

Powiatu - p. Renata Mróz, Kierownik Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska – p. Agnieszka 

Szczepkowska, Kierownik Wydziału Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego –                

p. Jolanta Tymińska, Geodeta Powiatowy – p. Iwona Urbanowicz, inspektor w Wydziale 

Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich – p. Marzena Pawlak. 

Posiedzeniu przewodniczył Pan Starosta - Grzegorz Napiwodzki.  

 

Porządek obrad: 

I. Wydział Budownictwa i Ochrony Środowiska: 

1. Wnioski o pozwolenie na wycięcie drzew. 

 

II. Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami: 

1. Sprawa zagospodarowania budynku byłego ośrodka zdrowia w Napiwodzie. 

2. Sprawa oddania nieruchomości powiatowych w nieodpłatne użytkowanie dla Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Nidzicy. 

3. Sprawa przekazania trwałego zarządu nieruchomościami pomiędzy Zespołem Szkół 

Zawodowych i Ogólnokształcących a Centrum Kształcenia Praktycznego w Nidzicy. 

4. Pismo Burmistrza Nidzicy w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Nidzica - działka nr 61/4 obręb nr 6 miasta Nidzica (naprzeciwko szpitala). 

5. Informacja dyrektorów szkół o wynajmie nieruchomości. 

6. Informacje o prowadzonych w stosunku do nieruchomości powiatowych postępowaniach 

administracyjnych. 

 

III. Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich: 

1. Uchwała w sprawie określenia formy i zakresu przeprowadzania konsultacji z Powiatową 

Radą Działalności Pożytku Publicznego w sprawie Programu współpracy Powiatu 

Nidzickiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2014 rok, 

2. Omówienie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia Programu współpracy 

Powiatu Nidzickiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w 

art.3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2014 rok. 

 

IV. Wydział Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego: 

1. Wynagrodzenia nauczycieli za 9 miesięcy 2013 r. 

2. Podział środków na nagrody Starosty. 

3. Informacja o rozmowach w sprawie biblioteki pedagogicznej. 

4. Witacz Powiatu Nidzickiego. 

 

V. Wydział Finansowy: 

1. Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2013. 

2. Omówienie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawach: 

1) zmian w budżecie powiatu na rok 2013, 

2) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nidzickiego na lata 2013-2025. 

 

 

Ad I. 1. 

Pani Agnieszka Szczepkowska przedstawiła dwa wnioski, które wpłynęły od Powiatowego 

Zarządu Dróg z prośbą o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew. Pierwszy wniosek dotyczył wycinki 
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drzewa w miejscowości Kamionka w pasie drogi powiatowej Kozłowo- Zaborowo- Kanigowo. 

Wnioskodawcy prośbę swą motywują złą kondycją drzewa, które zagraża mieszkańcom posesji nr 16. 

Drugie zgłoszenie dotyczy wycinki drzewa z pasa drogi powiatowej - ul. Kościuszki w Nidzicy na 

wysokości posesji nr 34. Drzewo posiada znaczny ubytek w pniu, który może spowodować  

przewrócenie się drzewa w każdej chwili.  

 

Członkowie Zarządu jednogłośnie, pozytywnie wydali zezwolenie na wycinkę w/w drzew.   

 

 Salę obrad opuściła pani Agnieszka Szczepkowska, a dołączyła pani Iwona Urbanowicz.  

 

Ad. II. 1. 

Pani Iwona Urbanowicz nawiązała do sprawy zagospodarowania budynku byłego ośrodka 

zdrowia w Napiwodzie. Poinformowała, że wpłynęło pismo od Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz 

Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Nidzicy w sprawie użyczenia budynku. Zamiarem 

Stowarzyszenia jest wykorzystanie budynku dla potrzeb mieszkańców i okolic, a także dla 

mieszkańców Nidzicy i stworzenie wyspecjalizowanego ośrodka zdrowia mającego w swych zasobach 

gabinet lekarza rodzinnego, gabinet lekarza stomatologicznego, gabinet pielęgniarki środowiskowej, a 

w dalszej pespektywie gabinet masażu i rehabilitacji. Stowarzyszenie posiada w Napiwodzie Dom 

Rodzinny – Dom Pomocy Społecznej. Wnioskodawcy mają w swych planach jego rozbudowę wraz z 

modernizacją. Chcą wykorzystać uzyskaną powierzchnię dla potrzeb osób niepełnosprawnych, w 

szczególności dla kobiet. W związku z tą propozycją Pan Starosta zaprosił przedstawicieli Rady 

Sołeckiej wsi Napiwoda i Radnego Miejskiego. Tematem spotkania było planowane wykorzystanie 

byłego ośrodka zdrowia w Napiwodzie na świadczenie usług medycznych. Zebranie poprowadził Pan 

Starosta Grzegorz Napiwodzki. Nawiązał do poprzedniego spotkania, jakie było zorganizowane w  

sprawie świadczenia usług medycznych i przypomniał, że Dyrektor ZOZ zobowiązała się podjąć 

działania w sprawie pozyskania lekarza rodzinnego dla mieszkańców Napiwody. Jednak proces ten 

przedłuża się i istnieje obawa, że doktor, który jest zainteresowany świadczeniem usług medycznych 

może zrezygnować. Przedstawiciele sołectwa poinformowali, że też poszukują we własnym zakresie 

lekarza rodzinnego do placówki zdrowotnej. Jednak, jak na razie, nie przyniosło to zamierzonych 

rezultatów.  

Pan Waldemar Słupski dodał, że Stowarzyszenie gwarantuje, że pozostanie gabinet lekarza 

rodzinnego. Ponadto nie eksmituje z budynku obecnego lokatora.   

Pan Robert Radzymiński zapytał, na jakiej zasadzie mieszkańcy wsi Napiwody będą mogli 

korzystać ze świadczeń lekarskich.  

Pani Iwona Urbanowicz odpowiedziała, że jeszcze dokładnie nie wiadomo, na jakich zasadach 

będą opierały się świadczenia lekarskie, ale przedstawiciele Rady Sołeckiej zapoznali się z wizją 

wykorzystania tego budynku przedstawioną przez Stowarzyszenie i są przychylni przekazaniu budynku 

dla Stowarzyszenia pod warunkiem, że będzie nadal zapewniona w nim podstawowa opieka 

zdrowotna.  

Pan Starosta Grzegorz Napiwodzki poinformował, że na spotkaniu, które odbyło się w 

Napiwodzie zadano pytanie, jak zostanie zagospodarowany budynek, jeśli nie uda się pozyskać lekarza 

rodzinnego. Pan Starosta odpowiedział, że zgodnie z decyzją Rady Powiatu przez pewien czas Powiat 

będzie użytkował lokal i będzie podejmował działania, by pozyskać lekarza do placówki zdrowotnej.  

Jednak przedłuża się ten proces. Powiedział, że trzeba w końcu podjąć decyzję. Chciał, aby zostało 

wypracowane konkretne stanowisko na obrady Zarządu, dlatego doszło do spotkania z 

przedstawicielami wsi Napiwoda. Mieszkańcy pozytywnie przyjęli propozycję przekazania budynku 

Stowarzyszeniu, które prowadzi p. Ewa Gałka, bo darzą ją zaufaniem.  

Pani Iwona Urbanowicz powiedziała, że Stowarzyszenie zapewnia, że stworzy i zagwarantuje 

gabinet lekarza rodzinnego. Jednak musimy brać pod uwagę, że proces pozyskania lekarza może trwać.  

Pan Waldemar Słupski powiedział, że należy wspomnieć o dofinansowaniu przez NFZ 

rehabilitacji niemowlaków, z którego korzystają nie tylko dzieci z Nidzicy, ale również z okolic.  

Pan Starosta Grzegorz Napiwodzki powiedział, że pani Ewa Gałka współpracuje ze szpitalem w 

Nidzicy. Być może, że wspólnie z panią Dyrektor ZOZ uda się pozyskać lekarza rodzinnego.  
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Pan Waldemar Słupski w imieniu Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym 

poinformował, że zostaną podjęte działania, by pozyskać środki z programu na wybudowanie ośrodka, 

dlatego też czas jest bardzo ważny.  

Pani Iwona Urbanowicz odpowiedziała, że sprawa przekazania nieruchomości nie skończy się 

tak szybko, ponieważ wiąże się z nią wiele czasochłonnych procedur. Dodała natomiast, że ze 

względów logistycznych, przeciwpożarowych jak najbardziej jest wskazane, by te dwie sąsiednie 

nieruchomości, posiadające wspólny wjazd, były pod władaniem jednego właściciela.  

Pan Robert Radzymiński powiedział, że pozytywnie odnosi się do wniosku pani Ewy Gałki 

jednak uważa, że może należy wprowadzić zastrzeżenie, by dostęp do lekarza rodzinnego dla 

mieszkańców Napiwody był zagwarantowany. Następnie zapytał o formę użyczenia budynku byłego 

ośrodka zdrowia.  

 

Do obrad dołączył Wicestarosta Lech Brzozowski. Odtąd w obradach uczestniczyło 4 członków 

Zarządu. 

 

Pani Iwona Urbanowicz powiedziała, że niefortunnie użyto sformowania „użyczenie”. Uważa, że 

Stowarzyszenie jest zapewne zainteresowane nabyciem tego budynku na własność. W związku z tym w 

piśmie określającym stanowisko Zarządu należy zasugerować formę przekazania nieruchomości. 

Możliwa jest sprzedaż w trybie bezprzetargowym. Natomiast wysokość bonifikaty ustala Rada Powiatu 

i podejmuje decyzję w formie uchwały. Zaproponowała, by wyznaczyć Stowarzyszeniu 14 dni na 

zapoznanie się z pismem i zajęcie stanowiska. 

Pan Waldemar Słupski powiedział, że Stowarzyszenie wyjdzie z konkretną propozycją. 

Pan Starosta Grzegorz Napiwodzki uważa, że należy skrócić termin by tą informację przedstawić 

na najbliższej komisji. Termin wyznaczono zatem na 24 października br. 

Członkowie Zarządu jednogłośnie pozytywnie odnieśli się do wniosku Polskiego 

Stowarzyszenia Na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Nidzicy w sprawie 

propozycji przejęcia i zagospodarowania budynku byłego ośrodka zdrowia w Napiwodzie. 

 

Ad. II. 2. 

Pani Iwona Urbanowicz poinformowała, że wpłynął wniosek od pani Dyrektor ZOZ z prośbą o 

przekazanie w nieodpłatne użytkowanie trzech działek niezbędnych do realizacji celów statutowych. 

Pierwsza to grunt przy Przychodni, który zastał nabyty od gminy na budowę parkingu – działka nr 9/15 

o pow. 592 m
2
. Drugą nieruchomością jest działka nr 79/3 o pow. 181 m

2
, którą Powiat Nidzicki nabył 

w bieżącym roku, leżąca w sąsiedztwie wspólnoty mieszkaniowej i szpitala ZOZ na ul. Mickiewicza. 

Na tej działce znajduję się część budynku dawnej pralni i nieruchomość ta cały czas jest użytkowana 

przez ZOZ. Trzecia nieruchomość zabudowana jest budynkiem dawnego prosektorium. Pani Dyrektor 

ZOZ-u chciałaby uzyskać te grunty, ponieważ planuje rozpocząć prace związane z budową lądowiska i 

parkingu dla pacjentów.  

Pan Waldemar Słupski zapytał, jaką powierzchnię ma nieruchomość, na której znajdowało się 

dawne prosektorium. 

Pani Iwona Urbanowicz podała, że ta działka ma powierzchnię 62 ar 39 m
2
. Dodała, że 

przekazanie gruntów w nieodpłatne użytkowanie może nastąpić po uzyskaniu zgody Zarządu Powiatu 

Nidzickiego, na podstawie umowy zawartej w formie aktu notarialnego. Natomiast przed wydaniem 

zgody Zarządu potrzebna jest opinia Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów, Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska Rady Powiatu, ponieważ wartość gruntów wynosi powyżej 50.000 zł. W 

związku z tym Pani Iwona Urbanowicz oznajmiła, że przygotowała pismo, które zostanie skierowane 

do Komisji z prośbą o ustosunkowanie się do niego.  

Pan Starosta Grzegorz Napiwodzki uważa, że grunty te będą niezbędne ZOZ do realizacji zadań 

związanych z organizacją lądowiska i parkingu. 
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Członkowie Zarządu jednogłośnie podjęli decyzję o wystąpieniu do Komisji Rozwoju 

Gospodarczego, Budżetu i Finansów, Rolnictwa i Ochrony Środowiska o wyrażenie opinii w 

sprawie wyżej przedstawionego wniosku ZOZ.  
 

Ad. II. 3. 

Pani Iwona Urbanowicz poinformowała, że wpłynął wniosek Dyrektora Zespołu Szkół 

Zawodowych i Ogólnokształcących, z prośbą o przekazanie dla Centrum Kształcenia Praktycznego 

nieruchomości oznaczonej nr działki 73/2 o pow. 408 m
2
, na którym znajduje się część budynku 

użytkowanego przez Centrum Kształcenia Praktycznego w Nidzicy. Powiedziała, że zgodnie z prawem 

jest taka możliwość prawna, jednak decyzję musi wydać Zarząd Powiatu. Postępowanie w tej sprawie 

jest prowadzone zgodnie z przepisami kpa i stronom trzeba dać możliwość zapoznania się ze 

zgromadzonym materiałem. Po upływie terminu przewidzianego w kpa zostanie wydana decyzja.  

Pan Starosta Grzegorz Napiwodzki dodał, że przekazanie nieruchomości dla CKP uporządkuje 

stan prawny i odzwierciedli istniejący stan faktyczny.  

Członkowie Zarządu pozytywnie zaopiniowali wniosek ZSZiO i przyjęli wyżej 

proponowany tok postępowania w sprawie. 

 

Ad. II. 4. 

Pani Iwona Urbanowicz poinformowała, że wpłynęło od Burmistrza Nidzicy pismo z prośbą o 

zajęcie stanowiska w sprawie nabycia od gminy nieruchomości naprzeciwko szpitala, która jest 

użytkowana przez pacjentów oraz gości jako parking. Przypomniała, że w 2011 r. Rada Miejska 

podjęła uchwałę o sprzedaży działki dla Powiatu Nidzickiego w trybie bezprzetargowym z bonifikatą 

95 %. Zaznaczyła, że temat był wielokrotnie podejmowany na posiedzeniach Zarządu. Wstępnie 

Zarząd Nidzicki wyraził zainteresowanie tym gruntem, gdyż ZOZ chciał wybudować na nim parking. 

Z uwagi na to, że Dyrekcja ZOZ zrezygnowała z tej inwestycji, Zarząd na posiedzeniu w dniu 

28.01.2011 r. zmienił swoją decyzję, o czym pismem z dnia 1 lutego 2011 r. poinformował Pana 

Burmistrza i jednocześnie wyraził wolę nabycia tej nieruchomości na inne cele. W piśmie tym poprosił 

o wstrzymanie dalszych prac związanych z przygotowaniem nieruchomości do sprzedaży do czasu 

zajęcia stanowiska przez Radę Powiatu. 

Starosta Pan Grzegorz Napiwodzki powiedział, że Dyrektor ZOZ nadal nie jest zainteresowana 

tą działką, ponieważ wiązałyby się z nią dodatkowe koszty. Ponadto, po przebudowie drogi 

wojewódzkiej przy szpitalu będzie wydzielony dodatkowy teren, który również będzie mógł być 

wykorzystywany na potrzeby pacjentów ZOZ.  

Pan Robert Radzymiński powiedział, że biorąc pod uwagę wyjazd karetek, przejście dla pieszych 

znajdujące się naprzeciwko szpitala stwarza zagrożenie i nie pozwala na swobodny wyjazd 

samochodów uprzywilejowanych.  

Członkowie Zarządu wobec powyższego jednogłośnie uznali, że działka ta, z 

przeznaczeniem na parking dla szpitala, jest powiatowi zbędna. Informację tę Pani Kierownik 

przekaże komisjom Rady Powiatu. 

 

Ad. II. 5. 

Pani Iwona Urbanowicz przekazała informację od Dyrektora ZSZiO w Nidzicy dotyczącą 

podpisania 30 września br. umowy z Uczniowskim Klubem Sportowym na wynajem sali 

gimnastycznej na ul. Wyborskiej. Sala gimnastyczna będzie wynajmowana na półtorej godziny, w 

każdy piątek, począwszy od 30 września do 1 marca przyszłego roku. Koszt jednego wejścia to 60 zł 

brutto.  

Członkowie Zarządu przyjęli informację do wiadomości.  

 

Ad. II. 6. 

Pani Iwona Urbanowicz poinformowała, że wpłynęła decyzja od Wojewody Warmińsko- 

Mazurskiego potwierdzająca przekazanie na własność dla Powiatu Nidzickiego działki leżącej przy 

dworcu PKP. Dzięki tej decyzji Powiat Nidzicki staje się właścicielem i nie będzie miał obowiązku 
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wnoszenia opłat za użytkowanie wieczyste. Po włączeniu tej nieruchomości do ciągu przebiegającej 

obok drogi powiatowej, Powiat nie będzie obowiązany płacić podatku od nieruchomości.  

Następnie Pani Kierownik przekazała informację, że w związku z przejęciem części gruntu pod 

rozbudowę drogi 545, ZOZ w Nidzicy z tytułu utraty prawa nieodpłatnego użytkowania uzyska 

odszkodowanie w wysokości 5.520 zł. O taką kwotę zostało pomniejszone odszkodowanie, jakie 

powiat uzyskał z tytułu utraty prawa własności tej nieruchomości. 

Kolejna informacja dotyczyła budowy farmy wiatrowej na 16 elektrowni w Gminie Kozłowo. Na 

gruntach powiatu zaprojektowana jest część inwestycji, a mianowicie – zjazdy i poszerzenia na 

drogach powiatowych. Poinformowała, że w sprawie tej wpłynęło odwołanie, które zostało przesłane 

do Wojewody Warmińsko- Mazurskiego. 

Na koniec Pani Iwona Urbanowicz poinformowała, że Kierownik Wydziału Budownictwa i 

Ochrony Środowiska w imieniu Pana Starosty wydała decyzję zatwierdzającą projekt budowlany dla 

ZOZ w Nidzicy na rozbudowę budynku szpitala.  

Członkowie Zarządu przyjęli powyższe informacje do wiadomości.  

 

Salę obrad opuściła p. Iwona Urbanowicz, a dołączyła pani Marzena Pawlak. 

 

Ad. III. 1. 

Pani Marzena Pawlak omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie określenia formy i 

zakresu przeprowadzania konsultacji z Powiatową Radą Działalności Pożytku Publicznego w sprawie 

Programu współpracy Powiatu Nidzickiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2014 rok 

oraz projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia Programu współpracy Powiatu Nidzickiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2014 rok. Pani Marzena Pawlak poinformowała, że program 

jest przyjmowany przez Samorząd od prawie 10 lat. Jak wynika z ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie Samorząd jest zobowiązany przyjąć taki projekt do 30 listopada. Program 

jest opracowywany na postawie ustawy, a zadania priorytetowe ustalane są na podstawie składanych 

przez organizacje pozarządowe w okresie czerwca i lipca deklaracji współpracy. Pani Marzena Pawlak 

zaznaczyła, że zostanie on podjęty przez Radę Powiatu dopiero po konsultacji z organizacjami 

pozarządowymi. Ponieważ na terenie naszego powiatu działa Powiatowa Rada Działalności Pożytku 

Publicznego, więc została przygotowana uchwała w sprawie konsultacji projektu Programu z PRDPP. 

Członkami Rady są przedstawiciele organizacji pozarządowych i samorządu. Rada ma 14 dni na 

wyrażenie opinii. Poza przesłaniem Radzie, Program zostanie również zamieszczony w BIP, aby 

wszyscy przedstawiciele organizacji pozarządowych mogli się z nim zapoznać i złożyć swoje 

ewentualne uwagi. 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 324/2013 w sprawie określenia formy i zakresu 

przeprowadzania konsultacji z Powiatową Radą Działalności Pożytku Publicznego w sprawie 

Programu współpracy Powiatu Nidzickiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2014 

rok, a następnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia 

Programu współpracy Powiatu Nidzickiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art.3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2014 

rok. 

 

Salę obrad opuściła pani Marzena Pawlak, a do posiedzenia dołączyła pani Jolanta Tymińska. 

 

Ad. IV.1. 

p. J. Tymińska przedstawiła analizę średnich wynagrodzeń nauczycieli za 9 miesięcy. Tylko w 

jednej grupie awansu zawodowego, tj. nauczycieli stażystów, nie jest osiągnięta wymagana średnia.  

Wynika to z faktu, że zatrudnieni są na cząstkowych etatach i nie można im dać nadgodzin. Do końca 

roku w tej grupie nie uda się osiągnąć wymaganej średniej. Nie ma żadnej możliwości prawnej zmiany 
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tego stanu. W następnych grupach nie planuje się dopłat, tym bardziej, że przyznane nauczycielom 

nagrody wpłyną na wysokość wynagrodzeń.  

Pan Starosta uważa, że sytuacja jest dobra. Jeśli zachowana będzie ta tendencja, to brakujące 

kwoty będą nieduże. 

p. J. Tymińska dodała, że wśród nagrodzonych są nauczyciele kontraktowi, mianowani                       

i  dyplomowani. 

 

Ad. IV. 2. 

p. J. Tymińska przedstawiła propozycję Pana Starosty na podział środków zaplanowanych na 

nagrody dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej. Podzielono 14.500 zł w następujący 

sposób: 3.000 zł – ZSZiO, 5.500 zł – ZSO, 3.000 zł – ZSRiO, 1.500 zł – SOS-W, 1.500 zł – CKP. 

Dyrektor ZSO dołożył do nagród Starosty 2.000 zł, a ZSRiO – 1.500 zł. Nagrody zatem otrzyma 12 

nauczycieli w wysokości 1.500 zł na jutrzejszych uroczystościach w Jagarzewie. Łącznie na nagrody 

Starosty rozdysponowane zostanie 18.000 zł.  

Zarząd przyjął informację do wiadomości. 

 

Ad. IV. 3. 

p. J. Tymińska poinformowała, że w ubiegłym tygodniu Pan Starosta gościł Dyrektora 

Departamentu Kultury i Edukacji z Urzędu Marszałkowskiego w sprawie propozycji przejęcia 

biblioteki pedagogicznej. Przedstawił on koszty funkcjonowania biblioteki z wynagrodzeniami, 

utrzymaniem lokalu i propozycję dotacji celowej. Negocjacje były ostre odnośnie budynku na ul. 

Olsztyńskiej. Pan Starosta jest zaproszony na 23 października br. do Pani Marszałek na rozmowy na 

ten temat. Jeśli powiat zgodziłby się przejąć bibliotekę, to procedurę zmniejszenia zatrudnienia 

przeprowadzi Urząd Marszałkowski.  

Pan Starosta dodał, że z Urzędu Marszałkowskiego płyną pozytywne sygnały. Jeśli Pani 

Wicemarszałek Wasilewska również będzie przychylna, to temat być może załatwiony zostanie 

pozytywnie. 

 

Ad. IV. 4. 

p. J. Tymińska poinformowała, że skończyła się umowa dzierżawy na teren pod tablicę 

informacyjną – „Witacz” powiatu - stojącą przy drodze krajowej nr 7. Roczny koszt dzierżawy to 350 

zł. Od przyszłego roku rozpoczną się prace remontowe na odcinku drogi, przy którym umiejscowiona 

jest tablica, więc trzeba będzie ją usunąć. Jest ona zniszczona i stoi w mało widocznym miejscu. 

Ponieważ droga krajowa będzie miała nowy przebieg, tym bardziej wyraziła zdanie, aby nie 

umieszczać tablicy w tym samym miejscu i nie przedłużać umowy.  

p. Lech Brzozowski dodał, że faktycznie tablica ta jest w złym stanie. Ze względu na budowę 

węzła, trzeba będzie ją stamtąd usunąć. Jak najbardziej poparł propozycję Pani Kierownik.  

p. J. Tymińska zaznaczyła, że należy usunąć tablicę, aby powiat nie został obciążony zbędnymi 

kosztami.  

Zarząd jednogłośnie uznał, że należy usunąć Witacz powiatu i nie przedłużać umowy 

dzierżawy.  

 

Ad. V.1. 

p. Renata Mróz omówiła wnioski w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2013: 

1. Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej, o przesunięcie 13.469 zł w ramach działu 

754 rozdziału 75411 w następujący sposób: zmniejszenie wydatków w: § 4050 – uposażenia 

funkcjonariuszy o kwotę 6000 zł, § 4060 – pozostałe należności funkcjonariuszy o kwotę 

3.000 zł, § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000 zł, § 4230 – zakup leków, 

wyrobów medycznych i produktów biobójczych o kwotę 700 zł, § 4270 – zakup usług 

remontowych o kwotę 1.000 zł, § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 1.000 zł, § 4410 – 

podróże służbowe krajowe o kwotę 500 zł, § 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 269 zł, a 

zwiększenie wydatków w: § 4260 – zakup energii o kwotę 9.469 zł, § 4280 – zakup usług 

zdrowotnych o kwotę 4.000 zł Komendant Straży wnioskuje o przeznaczenie osiągniętych 



 - 7 - 

oszczędności na opłatę za gaz ziemny i energię elektryczną oraz na badania okresowe i 

szczepienia pracowników. Wniosek rozpatrzono pozytywnie; 

 

p. Waldemar Słupski opuścił salę obrad. Dalszy ciąg obrad odbywał się w obecności trzech 

członków Zarządu.  

 

2. podzielono rezerwę na Nagrody Starosty dla nauczycieli następująco: zmniejszono wydatki            

w dziale 75818 § 4810 o kwotę 14.500 zł, a zwiększono w dziale 80130 § 4010 o kwotę 3.000 

zł (ZSZiO), w dziale 80120 § 4010 o kwotę 5.500 zł (ZSO), w dziale 80130 § 4010 o kwotę 

3.000 zł (ZSRiO), w dziale 80102 § 4010 o kwotę 1.500 zł (SOS-W), w dziale 80140 § 4010 o 

kwotę 1.500 zł (CKP);  

3. Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej o przesunięcie wydatków w kwocie 

7.172,66 zł w ramach działu 754 rozdziału 75411, a mianowicie zmniejszenie § 4210 – zakup 

materiałów i wyposażenia , a zwiększenie § 4230 – zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych. Powyższe środki dotyczą Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia 

Państwowej Straży Pożarnej. Wniosek rozpatrzono pozytywnie; 

4. Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego o przesunięcie wydatków w kwocie 450 zł 

w ramach działu 710 rozdziału 71015, a mianowicie zmniejszenie § 4210 – zakup materiałów                       

i wyposażenia o kwotę 450 zł, a zwiększenie § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 

376,24 zł i § 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie 73,76 zł Oszczędności 

jednostka planuje przeznaczyć na zakup znaczków pocztowych oraz wyższą opłatę za Internet. 

Wniosek rozpatrzono pozytywnie; 

5. Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego o przeniesienie wydatków w ramach 

posiadanego budżetu, a mianowicie zmniejszenie na kwotę 2.073 zł: w dziale 801 rozdziale 

80102 § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 730 zł, w rozdziale 80111 § 

4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 910 zł, w rozdziale 80134 § 4110 - składki 

na ubezpieczenia społeczne o kwotę 309 zł, w dziale 854 rozdziale 85410 § 4110 - składki na 

ubezpieczenia społeczne o kwotę 124 zł, a zwiększenie wydatków również o kwotę 2.073 zł: 

w dziale 801 rozdziale 80102 § 4440 – odpis na ZFŚS o kwotę 730 zł, rozdziale 80111 § 4440 

- odpis na ZFŚS o kwotę 910 zł, rozdziale 80134 § 4440 - odpisy na ZFŚS o kwotę 309 zł, w 

dziale 854 rozdziale 85410 § 4440 o kwotę 124 zł Zmiany związane są z korektą naliczenia 

odpisu na ZFŚS. Wniosek rozpatrzono pozytywnie; 

6. Zespołu Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących o przesunięcie środków na kwotę 47.614,76 

zł w następujący sposób: 

- zmniejszenie wydatków w dziale 801 rozdziale 80110 o kwotę 7.340 zł, w tym: § 3020 – 

wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń o kwotę 1.790 zł, § 4010 – wynagrodzenia 

osobowe pracowników o kwotę 5.000 zł, § 4440 – odpisy na ZFŚS o kwotę 550 zł; rozdziale 

80120 na kwotę 8.820 zł, w tym : § 3020- wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń o 

kwotę 2.000 zł, § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.820 zł, § 4440 - 

odpisy na ZFŚS o kwotę 1.000 zł; w rozdziale 80130 na kwotę 19.477,76 zł, w tym: § 4120 – 

składka na Fundusz Pracy w kwocie 2.500 zł, § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 

9.000 zł, § 4220 – zakup środków żywności w kwocie 600 zł, § 4410 – podróże służbowe 

krajowe w kwocie 1.000 zł, § 4280 – zakup usług zdrowotnych w kwocie 420 zł, § 4440 – 

odpisy na ZFŚS w kwocie 5.957,76 zł; w rozdziale 8146 na kwotę 7.227 zł, w tym: § 4300 – 

zakup usług pozostałych w kwocie 3.922 zł, § 4410 – podróże służbowe krajowe w kwocie 

1.305 zł, § 4700 – szkolenie prac. nie będących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie 

2.000 zł; w dziale 854 rozdziale 85410 na kwotę 4.750 zł, w tym: § 4010 – wynagrodzenia 

osobowe pracowników w kwocie 4.000 zł, § 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekom. 

telefonii stacjonarnej w kwocie 450 zł, § 4410 – podróże służbowe krajowe w kwocie 300 zł;  

- zwiększenie wydatków w dziale 801 rozdziale 80110 § 4110 – składki na ubezpieczenia 

społeczne w kwocie 750 zł; w rozdziale 80130 na kwotę 41.057 zł, w tym: § 3020 – wydatki 

osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń w kwocie 1.662 zł, § 4010- wynagrodzenia osobowe 

pracowników w kwocie 3.500 zł, § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 
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10.000 zł, § 4210- zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 25.895 zł; w rozdziale 80195 § 

4440- odpisy na ZFŚS emerytów w kwocie 1.057,76 zł; w dziale 854 rozdziale 85410 § 4210 

zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 4.750 zł 

Jednostka powstałe oszczędności chciałaby przeznaczyć na zwiększenie dodatku 

mieszkaniowego i wiejskiego nauczycieli, na dodatek uzupełniający nauczycieli i 

indywidualne nauczanie oraz naliczenia składek ZUS, na zakup węgla do szkoły i internatu, 

zakup drzwi zewnętrznych do szkoły i internatu, zakup mikrofonów dla uczniów klas 

teatralnych, zakup zmywarki do internatu, zakup artykułów związanych ze Świętem Edukacji 

Narodowej oraz korektę odpisu na ZFŚS emerytów. Zarząd postanowił uwzględnić 

potrzeby szkoły, za wyjątkiem wydatków na zakup węgla oraz mikrofonów, które to 

zostaną wyjaśnione i ponownie rozpatrzone na kolejnym posiedzeniu, w związku z czym 

zmniejszono i zwiększono wydatki ZSRiO na kwotę 25.759,76 zł Z tego: 

- zmniejszono wydatki w dziale 801 rozdziale 80110 o kwotę 7.340 zł, w tym: § 3020 – wydatki 

osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń o kwotę 1.790 zł, § 4010 – wynagrodzenia osobowe 

pracowników o kwotę 5.000 zł, § 4440 – odpis na ZFŚS o kwotę 550 zł; rozdziale 80120 na 

kwotę 8.820 zł, w tym : § 3020- wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń o kwotę 

2.000 zł, § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.820 zł, § 4440 - odpisy na 

ZFŚS o kwotę 1.000 zł; w rozdziale 80130 na kwotę 9.599,76 zł, w tym: § 4120 – składka na 

Fundusz Pracy w kwocie 2.500 zł, § 4220 – zakup środków żywności w kwocie 600 zł, § 4410 

– podróże służbowe krajowe w kwocie 1.000 zł, § 4280 – zakup usług zdrowotnych w kwocie 

420 zł, § 4440 – odpisy na ZFŚS w kwocie 5.079,76 zł;  

- zwiększono wydatki w dziale 801 rozdziale 80110 § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 

w kwocie 750 zł; w rozdziale 80130 na kwotę 23.952,00 zł, w tym: § 3020 – wydatki osobowe 

nie zaliczane do wynagrodzeń w kwocie 1.662 zł, § 4010- wynagrodzenia osobowe 

pracowników w kwocie 3.500 zł, § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 

10.000 zł, § 4210- zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 8.790,00 zł; w rozdziale 80195 

§ 4440- odpisy na ZFŚS emerytów w kwocie 1.057,76 zł  

 

7. Decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o zwiększeniu dotacji celowej na 2013 r. w 

dziale 852 rozdziale 85206 § 2130 o kwotę 5.875 zł na dofinansowanie zadania własnego 

powiatu w ramach Resortowego Programu dofinansowania standardów placówek wsparcia 

dziennego w 2013 roku zgodnie z art. 247 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej. W planie wydatków środki te zapisano w dziale 852 

rozdziale 85206- wspieranie rodziny § 2820 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zalań zleconych do realizacji stowarzyszeniom.  

 

Wszystkie powyższe wnioski zawarte zostały w uchwale Nr 325/2013 Zarządu Powiatu             

w Nidzicy w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2013. Uchwała została podjęta 

jednogłośnie, w obecności 3 członków Zarządu. 

 

Ad. V. 2. 1) 

p. Renata Mróz omówiła zmiany zawarte w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w 

budżecie na rok 2013: 

1. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków w rozdziale 60014 o kwotę 95.678,03 zł z tytułu 

mniejszych kosztów zrealizowanych inwestycji drogowych, z tego: 

a) przebudowa kanalizacji deszczowej wraz z zainstalowaniem urządzeń podczyszczających i 

umocnienie wylotów deszczowych w ciągu ulicy Kościuszki w m. Nidzica ( Udział MSM w 

Nidzicy – 22.865,02 zł, Gminy Nidzica - 22.865,03 zł), 

b) przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1587N Szkotowo-Rogóż-Kozłówko-

Sarnowo w m. Szkotowo wraz z opracowaniem dokumentacji technicznej ( udział Gminy 

Kozłowo - 9.715,15 zł), 

c) remont drogi powiatowej Nr 1564 N Bukowiec Wlk-Zaborowo w m. Zaborowo ( udział gm. 

Janowiec Kościelny – 6.932,59 zł), 
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d) wykonanie zatok parkingowych dla 3 samochodów ciężarowych w ciągu ulicy powiatowej Nr 

3728N Sienkiewicza w Nidzicy wraz z opracowaniem dokumentacji technicznej (udział 

Stalmotu- 16.650,12 zł, gm. Nidzica – 16.650,12 zł); 

2. Na wniosek Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących dokonuje się zmian w planie 

dochodów i wydatków jednostki, a mianowicie: 

- zwiększa się plan dochodów o kwotę 22.010 zł z tytułu: opłat wnoszonych przez uczniów 

odbywających szkolenia kursowe z tytułu zakwaterowania w internacie – 1.600 zł, opłat 

regulowanych przez CKP w Nidzicy za opiekę wychowawczą w internacie na kursach – 18.680 zł, 

sprzedaż do punktu złomu materiałów odzyskanych z wybrakowanego sprzętu - 97 zł, refundacji 

wynagrodzeń Prezesa ZNP - 1.633 zł, 

- zmniejsza się plan wydatków na kwotę 53.599,71 zł z: dodatkowego wynagrodzenia rocznego i 

skł. na FP – 6.986 zł, (skutek mniejszych w stosunku do planowanych wypłat dodatkowego wyn. 

rocznego spowodowanych zwolnieniami lekarskimi oraz korzystaniem z urlopów zdrowotnych 

nauczycieli), zakup usług zdrowotnych- 120 zł, wywóz nieczystości - 3.000 zł, energii 

elektrycznej w internacie – 14.500 zł, podatek od nieruchomości – 22 zł, oszczędności na 

wykonaniu kosztorysu dotyczącego powstania boiska wielofunkcyjnego – 22.671,71 zł, 

doskonaleniu nauczycieli – 6.300 zł, 

- zwiększeniu planu wydatków o kwotę 120.338 zł z tego na : płace i pochodne – 102.844 zł (m. in. 

utworzenie klasy II LO c z uwagi na złożone deklaracje uczniów – 15.960 zł, powstanie 2 klas 

technikum: pojazdów samochodowych i technikum budownictwa – nabór 44 osób – 12.640 zł, 

koszt urlopów zdrowotnych- 30.368 zł, wypłata ekwiwalentów za urlop- 9.773 zł, wypłata odpraw 

– 17.631 zł, nauczanie indywidualne – 17.503 zł, wypłata dodatku uzupełniającego – 23.217 zł) , 

wydatek na prowadzenie orkiestry szkolnej – 2.991 zł, energię cieplną w szkole na ul. Jagiełły- 

10.400 zł, wywóz nieczystości w internacie - 3.600 zł, różne opłaty i składki – 503 zł. 

Różnicę w planie wydatków w wysokości 44.728,29 zł zabezpiecza się z rezerwy przy Starostwie 

80130 § 4270. 

3. Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 2.500 zł w Zespole Szkół Rolniczych i 

Ogólnokształcących z tytułu otrzymanej darowizny z Banku Spółdzielczego na zorganizowanie 

Powiatowego Turnieju Wiedzy o Regionie. 

4. Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 2.500 zł w Zespole Szkół Zawodowych i 

Ogólnokształcących z tytułu otrzymanej darowizny z Banku Spółdzielczego na zorganizowanie 

Powiatowego Festiwalu Pieśni i Piosenki Patriotycznej. 

5. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 10.725,83 zł w Zespole Szkół Ogólnokształcących z tytułu 

najmu pomieszczeń szkoły, gruntu, sali gimnastycznej i uzyskanych odsetek bankowych i zwiększa 

plan wydatków o w/w kwotę na zakup energii w tej jednostce. 

6. Zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85203- ośrodki wsparcia § 2360 o kwotę 310 zł z tytułu 

5% odpłatności uczestników za pobyt w Środowiskowym Domu Samopomocy i zwiększa się plan 

wydatków w rozdziale 85206 - wsparcie rodziny na dotację w ramach: Resortowego Programu 

dofinansowania standardów placówek wsparcia dziennego w roku 2013. 

7. Na wniosek Komendy Powiatowej państwowej Straży Pożarnej dokonuje się zmian w planie 

dochodów i wydatków jednostki, a mianowicie: zmniejsza się § 0970- wpływy z różnych dochodów 

o kwotę 1.101,98 zł, zwiększa § 0920- odsetki – 147,18 zł i zwiększa się § 4260- zakup energii o 

kwotę 3.491,58 zł i § 4360- usługi telekom. – 53,62 zł. 

8. Zwiększa się plan dochodów w rozdz.85395- pozostała działalności w § 0920 - odsetki o kwotę 

4.500zł. Są to odsetki bankowe od środków realizowanego projektu ,, Pakiet na start”. 

 

Zarząd jednogłośnie poparł projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie 

powiatu na rok 2013. 

 

Ponadto pozytywnie rozpatrzono wniosek Zespołu Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących 

dotyczący zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 5.000 zł. Dochody pochodzą z wpłat uczniów 

za wyżywienie – 2.000 zł, wpłaty uczniów za paliwo - 3000 zł, wydatki jednostka chce przeznaczyć na 

zakup środków żywnościowych i zakup paliwa na naukę jazdy. 
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p. Renata Mróz poinformowała, że wpłynęła decyzja potwierdzająca zmiany w budżecie KPPSP 

o kwotę 3.980 zł na wypłatę podwyżek, która była już przedmiotem obrad na poprzednim posiedzeniu 

Zarządu. 

Pozostawiono do dogłębnej analizy wniosek Zespołu Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących            

w części dotyczącej przesunięcia środków z działu 801 rozdziału 80120 § 4010 – wynagrodzenia 

osobowe pracowników w kwocie 9.180 zł na dział 854 rozdział 85410 § 4210 – zakup materiałów                     

i wyposażenia w kwocie 9.180 zł. Szkoła pozyskane oszczędności chciała przeznaczyć na zakup węgla 

do internatu; 

Negatywnie rozpatrzono zaś wniosek Zespołu Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w części 

dotyczącej przesunięcia uzyskanych dochodów z najmu nieruchomości w kwocie 12.097 zł na zakup 

pomocy naukowych i sprzętu dla uczniów (6 stanowisk komputerowych – 6.000 zł, fantom – 3.400 zł, 

projektor multimedialny – 2.000 zł, akcesoria komputerowe – 697 zł); 

Do rozpatrzenia w późniejszym terminie pozostawiono wniosek ZOZ, który wpłynął 2.10.2013 r. 

o dofinansowanie zakupu ambulansu ratowniczego. Wcześniej Wojewoda odmówił dyr. ZOZ pomocy. 

Pismo skierowane zostało także do Burmistrza i Wójtów Gmin Powiatu Nidzickiego oraz Gminy 

Jedwabno. 

Następny wniosek ZOZ, z prośbą o przekazanie 2,5% środków za obsługę programu PFRON 

oraz przekazania przez powiat odszkodowania w wysokości 10% za działkę przy Przychodni 

wydzieloną pod rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 545. 

Zarząd uznał, że wnioskowane przez ZOZ środki są na obsługę zadań PFRON dla jednostek 

samorządu, a ZOZ jest beneficjentem, nie ma zatem możliwości prawnych przekazania tych środków. 

Odnośnie zaś przekazania odszkodowania w wysokości 10% p. Renata Mróz zaznaczyła, że środki 

można przekazać w formie dotacji na zadania inwestycyjne. Zarząd upoważnił Panów Starostów i 

Skarbnika do przeanalizowania formy przekazania dla ZOZ odszkodowania za działkę leżącą przy 

Przychodni Obwodowej. 

 

Ad. V. 2. 2)  

p. Renata Mróz omówiła projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Powiatu Nidzickiego na lata 2013-2025.  

W projekcie tym wprowadza się następujące zmiany: 

- uaktualnia się plan dochodów i wydatków 

- zmienia się nazwę zadania z: ,,Przebudowy ulicy powiatowej Nr 3711N Tadeusza Kościuszki w 

Nidzicy” na ,,Przebudowę mostu w ciągu ulicy powiatowej Nr 3711N Tadeusza Kościuszki w lok. 

0+335 wraz z przebudową ulicy od km 0+000 do km 0+705”. Wprowadzenie w/w zmiany wpłynie 

na większą możliwość składania w przyszłości wniosków o dofinansowanie inwestycji. 

- wprowadza się w 2014 roku plan na zadanie pn.,, termomodernizacja budynków KP PSP w Nidzicy” 

w wysokości 1.884.140 zł. 

Pan Starosta zaznaczył, że prawdopodobnie będzie realne źródło sfinansowania inwestycji na ul. 

Kościuszki z rezerwy celowej Ministra Transportu. Dyrektor PZD rozmawiał na temat możliwości 

pozyskania pieniędzy z tej rezerwy. Wartość kosztorysowa będzie brana pod uwagę, a nie przetargowa. 

Gdyby jednak nie doszło do realizacji z tych środków, to nie zamyka to drogi do składania wniosku do 

Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych. Pan Starosta konsultował tę możliwość z 

Burmistrzem i popiera on nasze zamierzenia oraz zapewnia o dofinansowaniu projektu budowlanego 

przez gminę. Innych tematów Burmistrz nie zgłaszał. Skoro oba samorządy są zgodne, co do formy 

realizacji tego zadania, to należy zmienić jego nazwę i próbować zdobyć środki. 

Zarząd jednogłośnie poprał projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Powiatu Nidzickiego na lata 2013-2025.  

 

Pan Starosta poinformował, że obecnie nie ma źródła pozyskania pieniędzy na budowę boiska, 

jednak zadanie trzeba zapisać w budżecie. Trzeba się zastanowić, czy w 2014 r. będziemy je 

realizować, czy czekać na środki. 

p. J. Tymińska podkreśliła, że fizycznie należy rozpocząć budowę w 2014 r. 
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Wobec wyczerpania porządku Przewodniczący zamknął obrady Zarządu Powiatu. 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała: 

Inspektor  Przewodniczący Zarządu 

/ - / mgr Małgorzata Wojtaszewska   / - / Grzegorz Napiwodzki 

          Z- ca Przewodniczącego Zarządu 

 / - / Lech Brzozowski 

 Członek Zarządu 

 / - / Robert Radzymiński 

 Członek Zarządu 

 / - / Waldemar Słupski 

  

  


